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BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

ELEKTRISCHE  TISCHBRILLE, =~ DOPPELMODUL  mit

UNABHANGIGER

STEUERUNG GLATTE Lieferung 4 bis 9 Tage

SANDSTRAHLENDE STAHLPLATTE, THERMOSTATISCHE
REGELUNG von 50° bis 300°C, V 400/3+N, Kw 6,00,
AuBenmaRe. mm 665x570x300h

o Struktur aus Edelstahl ;

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

ELEKTRISCHE TISCHGRILLPLATTE, DOPPELMODUL mit UNABHANGIGEN STEUERUNGEN, GLATTE SANDSTRAHLENDE STAHLPLATTE :
o elektrische Maschine zum Trocken- oder Olgaren ;

o Doppelmodul mit unabhangiger Steuerung ;

o glattes, sandgestrahltes Stahlkochfeld ;

o thermostatische Regelung von 50° bis 300°C ;

o Schublade zum Auffangen von Kochricksténden.

HERGESTELLT IN ITALIEN

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Trifase

V 400/3 +N
50

6

40

665

570

300
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